
„Allahas nenuskriaus tikinčiojo jo gerame poelgyje,
už tai jam bus duota šiame pasaulyje ir už tai bus

atlyginta anapusiniame

Anas Ibn Malik (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) pasakė: „Allahas nenuskriaus tikinčiojo jo gerame poelgyje, už tai

jam bus duota šiame pasaulyje ir už tai bus atlyginta anapusiniame. O netikinčiajam bus
suteiktas atlygis už gerus darbus, kuriuos jis padarė žemiškajame gyvenime, bet kai jis

nukeliaus į anapusinį gyvenimą, jam nebus užrašyti jokie geri darbai.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pabrėžia didžiulį Allaho palankumą tikintiesiems bei
Jo teisingumą netikinčiųjų atžvilgiu. Kalbant apie tikintįjį, Allahas nesumažina atlygio už jokį
gerą  darbą.  Atvirkščiai,  Jis  duoda  atlygį  už  tarno  paklusnumą šiame  bei  anapusiniame
pasaulyje.  Allahas taip pat  gali  palikti  visą žmogui  skirtą atlygį  anapusiniam gyvenimui.
Kalbant apie netikintįjį, Allahas duoda jam atlygį už jo gerus darbus gerų dalykų pavidalu
šiame gyvenime. Bet kai nueis į pomirtinį gyvenimą, netikintysis negaus jokio atlygio. Taip
yra todėl, kad gerą darbą, duodantį naudą šiame ir anapusiniame pasaulyje, gali atlikti tik
tikintysis.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65015

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65015
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

